Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

10.05.2021 / 14:16

Klassenlbersicht

Manner
Frauen

Mannliche Jugend U20
Weibliche Jugend U20
Mannliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18

Manner

Kugelstof3 Manner 7.26 kg

207 Maihofer, Eric
147 Storl, David

217 Dahm, Tobias
216 Bayer, Simon

9 Zimmermann, Christian
145 Lewke, Dennis

110 Jeuschede, Jan Josef
141 Trinemeier, Cedric

201 Northoff, Timo
211 Ristl, Silas

215 Kappel, Niko
11 Teilnehmer

Diskuswurf Manner 2 kg

43 Harting, Christoph
180 Wierig, Martin

54 Prufer, Henning
181 Wrobel, David

53 Prifer, Clemens
220 Jasinski, Daniel
174 Janssen, Henrik
42 Brandt, Torben

136 HaRler, Korbinian

Start-Zeit: 17.00 (1)

2001 WU
1990 SN
1987 WU
1995 WU
1994 BY
1993 SN
1993 NO
1997 SN
2000 WE
1995 WU
1995 WU

Start-Zeit: 15.00 (1)

1990 BE
1987 ST
1996 BB
1991 ST
1997 BB
1989 WE
1998 ST
1995 BE
2000 SN

Hallesche Werfertage 2021
am 15./16.05.2021 in Halle (Saale) -

LG Staufen

SC DHfK Leipzig e.V.
VfL Sindelfingen

ViL Sindelfingen
Kirchheimer SC

SC DHfK Leipzig e.V.
TSV Bayer 04 Leverkusen
LV 90 Erzgebirge

TV Wattenscheid 01
SSV Ulm 1846

ViB Stuttgart 1893

SCC Berlin

Sportclub Magdeburg
SC Potsdam
Sportclub Magdeburg
SC Potsdam

TV Wattenscheid 01
Sportclub Magdeburg
SCC Berlin

LV 90 Erzgebirge
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21,20
20,13
20,12
20,09
20,03
19,39
19,29
18,93
18,18
14,40

65,35
64,89
64,24
63,66
61,68
61,16
60,79
59,73



88 Ader, Tim

10 Schwerdtfeger, Markus

177 Nahrstedt, Thore
12 Teilnehmer

Hammerwurf Manner 7.26 kg

95 Winkelvoss, Raphael
32 Schwandke, Tristan
72 Gleixner, Christoph

213 Burger, Michael

4 Teilnehmer

Speerwurf Manner 800 g

56 Zimmermann, Florian
55 Seifert, Bernhard
146 Nauck, Jakob

188 Sagawe, Niklas

179 Schulz, Gordon

191 Meier, Tom

111 Rensmann, Nico

194 Voigt, Maurice

18 Limmer, Linus

97 Matterne, Casimir
50 Paproth, Wilhelm
52 Helbig, Finn-Ole

12 Teilnehmer

Frauen

Kugelsto3 Frauen 4 kg

144 Schwanitz, Christina
168 Gambetta, Sara

219 Kenzel, Alina

142 Maisch, Katharina
221 Ritter, Julia

143 Schmidt, Sarah

5 Ogunleye, Yemisi
209 Riedel, Lea
70 Romer, Patrizia

183 Steuer, Jule

157 Hinzdorf, Ann-Sophie

14 Zeug, Sabrina
214 Schiele, Katharina

13 Teilnehmer

Diskuswurf Frauen 1 kg

1999 MV
1994 BY
2000 ST

Start-Zeit: 17.00 (1)

2001 NI

1992 BY
1999 HE
2000 WU

Start-Zeit: 17.00 (1)

2001 BB
1993 BB
1999 SN
2000 SH
2001 ST
1997 TH
1996 NO
2000 TH
2000 BY
1999 NI

1996 BB
2001 BB

Start-Zeit: 15.00 (1)

1985 SN
1993 ST
1997 WU
1997 SN
1998 WE
1997 SN
1998 BA
1999 WU
1998 HE
2000 ST
1999 ST
1992 BY
2000 WU

Start-Zeit: 17.00 (1)

SC Neubrandenburg
LG Augsburg
Sportclub Magdeburg

Einbecker SV

TV Hindelang

Eintracht Frankfurt e.V.

SV Thurn u.Taxis Dischingen

SC Potsdam

SC Potsdam

SC DHfK Leipzig e.V.
Polizei SV Eutin
Sportclub Magdeburg
LC Jena

TSV Bayer 04 Leverkusen
LG Ohra Energie

LG Stadtwerke Munchen
Hannover 96

LG Prignitz

SC Potsdam

LV 90 Erzgebirge

SV Halle

VfL Waiblingen

LV 90 Erzgebirge

TV Wattenscheid 01
LV 90 Erzgebirge
MTG Mannheim

LG Staufen

ESV Jahn Treysa
Sportclub Magdeburg
Hallesche Leichtathl.-Freunde
LG Oberland

TSG 1845 Heilbronn
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56,55
53,25
52,49

73,23
64,22
61,65

74,98
74,80
74,51
72,97
72,74
70,84
69,57
68,07
66,33
60,93

19,11
18,18
18,14
18,12
17,87
16,92
16,49
15,84
15,69
15,50
15,12
14,71
14,21



61 Pudenz, Kristin
167 Craft, Shanice

93 Vita, Claudine

44 Harting, Julia

119 Steinacker, Marike
170 Miller, Nadine
221 Ritter, Julia

212 Kinzel, Antonia

48 Santer, Michelle

6 Braunagel, Leia
171 Uhlig, Sandy

80 Zoschke, Charleen

108 Gipmann, Jule
13 Teilnehmer

Hammerwurf Frauen 4 kg

169 Klster, Susen

117 Paesler, Carolin
113 Borutta, Samantha
115 Dopke, Michelle

45 Koopmann, Neele
46 Woitha, Charlene
36 Imariagbee, Esther
75 Holzapfel, Lucie
27 Randig, Nancy

116 Fromm, Olivia
10 Teilnehmer

Speerwurf Frauen 600 g

122 Hussong, Christin
150 Winkler, Christine
151 Wipper, Lea

76 Lowka, Jana Marie
87 Ulbricht, Julia

112 Bergrath, Dana
106 Schrdder, Sabrina
123 Latz, Lara

84 Worsdorfer, Emma

22 Hafenrichter, Elisabeth
120 Walter, Kathrin

24 Reusch, Sabrina

12 Teilnehmer

Mannliche Jugend U20

KugelstoR MJ U20 6 kg

1993 BB
1993 ST
1996 MV
1990 BE
1992 NO
1985 ST
1998 WE
2000 WU
2000 BE
2000 BA
2000 ST
1999 HE
2001 NO

Start-Zeit: 15.00 (1)

1994 ST
1990 NO
2000 NO
1997 NO
2001 BE
1993 BE
2002 BE
2000 HE
2000 BY
2001 NO

Start-Zeit: 15.00 (1)

1994 PF
1995 SN
2001 SN
2000 HE
2000 MV
1994 NO
2000 NO
2000 RH
1998 HE
2000 BY
2000 NO
1998 BY

Start-Zeit: 12.00 (1)

SC Potsdam

SV Halle

SC Neubrandenburg
SCC Berlin

TSV Bayer 04 Leverkusen
SV Halle

TV Wattenscheid 01
SSV Ulm 1846

SV Preul3en Berlin

SCL Heel Baden-Baden
SV Halle

Eintracht Frankfurt e.V.
SV Viktoria Goch

SV Halle

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
SCC Berlin

SCC Berlin

Berliner TSC

Eintracht Frankfurt e.V.
SWC Regensburg

TSV Bayer 04 Leverkusen

LAZ Zweibrticken

SC DHfK Leipzig e.V.

SC DHfK Leipzig e.V.
Eintracht Frankfurt e.V.

1. LAV Rostock

TSV Bayer 04 Leverkusen
LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
USC Mainz

TV Elz

LG Stadtwerke Minchen
TSV Bayer 04 Leverkusen
LG Stadtwerke Minchen
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66,27
63,75
63,21
61,17
57,02
56,71
56,45
55,12
54,45
53,59
53,29
51,88
51,62

70,99
67,35
62,99
62,75
61,80
60,85
60,11
59,50
56,75

63,93
59,70
57,90
55,63
55,42
55,16
51,16
51,14
50,38
50,27
49,61
48,88



138 Richter, Steven
15 Akue, Joel

155 Reim, Kevin
164 Thomas, Philipp

17 Idzan, Dominik

91 Stoessel, Claudio
139 Schmidt, Florian

89 Engelbrecht, Tilman
4 Richter, Maximilian

218 Lauria, Tizian Noah
105 Hastenrath, Xaver

66 Sosna, Mika
12 Teilnehmer

Diskuswurf MJ U20 1.75 kg

138 Richter, Steven
129 Maulana, Matteo

165 Zimmermann, Magnus
66 Sosna, Mika

19 Schaller, Alexander
73 Karges, Marius

139 Schmidt, Florian
155 Reim, Kevin

38 Maly, Michel

3 Handle, Florian
140 Schmidt, Sascha

202 Reisch, Marcel
12 Teilnehmer

Hammerwurf MJ U20 6 kg

196 Roscher, Max
104 Klose, Sdren
103 Schaper, Torben

81 Hurych, Kai
130 Winkler, Lukas
67 Gundlach, Lasse

6 Teilnehmer

Speerwurf MJ U20 800 g

126 Neukirch, Fabian

12 Eberler, Jakob
125 Jager, Max

99 Dehning, Max
20 Schafer, Vincent
176 Morstein, Moritz
85 Frank, Eric
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2003 SN
2002 BY
2002 SN
2003 ST
2003 BY
2002 MV
2002 SN
2003 MV
2002 BA
2003 WU
2003 NO
2003 HH

Start-Zeit: 10.00 (1)

2003 SN
2002 SN
2002 ST
2003 HH
2002 BY
2003 HE
2002 SN
2002 SN
2002 BE
2002 BA
2002 SN
2003 WE

Start-Zeit: 12.00 (1)

2003 TH
2002 NI
2002 NI
2003 HE
2002 SN
2002 HE

Start-Zeit: 12.00 (1)

2003 SN
2003 BY
2003 SN
2004 NI

2003 BY
2003 ST
2002 MV

LV 90 Erzgebirge
LG Stadtwerke Minchen

WSG Schwarzenberg-Wildenau e.V

SV Halle

LG Stadtwerke Miinchen
SC Neubrandenburg

LV 90 Erzgebirge

SC Neubrandenburg
MTG Mannheim

ViL Sindelfingen

LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

TSG Bergedorf

LV 90 Erzgebirge

LAC Erdgas Chemnitz
SV Halle

TSG Bergedorf

LG Stadtwerke Minchen
Eintracht Frankfurt e.V.
LV 90 Erzgebirge

WSG Schwarzenberg-Wildenau e.V

LG Nord Berlin

LG Region Karlsruhe
LV 90 Erzgebirge
TV Wattenscheid 01

LV Gera

VIR Evesen

VfL Eintracht Hannover
KSV Furth 09

LAC Erdgas Chemnitz
ESV Jahn Treysa

Dresdner SC 1898

LG Landkreis Roth
Dresdner SC 1898

LG Celle-Land

LG Stadtwerke Minchen
Sportclub Magdeburg

1. LAV Rostock

19,76
18,96
18,78
18,19
18,18
18,16
18,01
17,90
17,80
17,71
17,02
16,90

62,94
62,71
61,18
61,13
58,73
55,94
53,91
53,89
53,59
53,30
53,29
52,06

72,72
67,47
66,44
66,11
61,69

67,62
64,77



173 Bruer, Jeremy
98 Vol3, Jannick
175 Kadereit, Marek
109 Gast, Marc

8 Sichelstiel, Louis
12 Teilnehmer

Weibliche Jugend U20

Kugelsto3 WJ U20 4 kg

210 Ndubuisi, Nina
160 Prifer, Sina

58 Gippner, Jaqueline
158 Oehmichen, Michelle
208 Ammon, Milaine

92 Gelbhaar, Franca

134 Graf, Jara

7 Teilnehmer

Diskuswurf WJ U20 1 kg

203 Northoff, Pia

59 Gul, Meryem

160 Prifer, Sina

124 Kaiser, Hanna

92 Gelbhaar, Franca
121 Bohl, Malin

37 Kirschstein, Laura
49 Sibinski, Marielle

82 Seng, Katja

134 Graf, Jara

156 Piele, Anna Lena
11 Teilnehmer

Hammerwurf WJ U20 4 kg

36 Imariagbee, Esther
131 Julien, Jada

206 Kuhn, Aileen

101 Jensen, Annegret
114 Dermane-Tiko, Alisha
132 Peschel, Aliah

197 Bohme, Nelly

33 SuRbier, Wilhelmine

154 Fischer, Marie Luise
9 Teilnehmer

Speerwurf WJ U20 600 g

2002 ST
2002 NI

2002 ST
2002 NO
2002 BY

Start-Zeit: 10.00 (1)

2004 WU
2002 ST
2003 BB
2002 ST
2003 WU
2003 MV
2003 SN

Start-Zeit: 12.00 (1)

2002 WE
2002 BB
2002 ST
2002 RL
2003 MV
2003 NO
2003 BE
2003 BE
2003 HE
2003 SN
2003 ST

Start-Zeit: 10.00 (1)

2002 BE
2004 SN
2003 WU
2002 NI

2002 NO
2003 SN
2002 TH
2003 BE
2003 SN

Start-Zeit: 10.00 (1)

Sportclub Magdeburg
Hannover 96

Sportclub Magdeburg
TSV Bayer 04 Leverkusen
ESV Amberg

SG Schorndorf 1846
Hallesche Leichtathl.-Freunde
SC Potsdam

Hallesche Leichtathl.-Freunde
LG Staufen

SC Neubrandenburg

LG Mittweida

TV Wattenscheid 01
SC Potsdam

Hallesche Leichtathl.-Freunde
LG Bernkastel/Wittlich
SC Neubrandenburg
TV Angermund

LAC BERLIN

TSV Rudow

LAZ Bruchkdbel

LG Mittweida
Haldensleber Sportclub

Berliner TSC

LAC Erdgas Chemnitz
LAZ Ludwigsburg

TSV Lelm

TSV Bayer 04 Leverkusen
LC Eilenburger Land e.V.
LV Gera

1.VfL FORTUNA Marzahn
SV Grof3bardau

file:///C|/Cosa/Online-Meldungen%202021/HWT2021/Teilnehmerliste-nach-Wettbewerb-20210510_1416.htm[10.05.2021 14:17:30]

61,83
61,25
58,85
58,26
55,90

16,20
15,26
14,02
13,93
12,99
12,83

49,73
48,14
47,52
47,24
45,79
44,69
44,06
43,69
43,57
42,10
41,36

60,85
60,20
59,65
54,47
53,19
49,73
46,24
42,02
38,07



60 John, Alyssa 2003 BB

86 Grenzer, Emely 2002 MV
78 Urban, Lilly 2002 HE
182 Alberts, Patricia 2003 ST
118 Schepp, Josefa 2003 NO
161 Ulrich, Emilie 2002 ST
64 Hsu, Tjara 2002 BB
184 Wilke, Yasmin 2003 ST
34 Ulrich, Laura 2002 BE
107 Schmitz, Lara 2002 NO

10 Teilnehmer

Mannliche Jugend U18

KugelstoR MJ U18 5 kg Start-Zeit: 12.00 (2)
152 Schober, Lukas 2004 SN
16 Dahmen, Mikosch 2004 BY
26 Harpf, Georg 2005 BY
90 Mehlberg, Ole 2005 MV
83 Steinfurth, Tim 2004 HE
162 Eltz, Theodor Otto 2005 ST
163 Frens, Jakob 2005 ST
128 Skarke, Maximilian 2005 SN

8 Teilnehmer

Diskuswurf MJ U18 1.5 kg Start-Zeit: 10.00 (2)
65 Jakel, Louis 2005 BB
35 Glasunov, Platon 2005 BE
152 Schober, Lukas 2004 SN
47 Galow, Paul 2004 BE
90 Mehlberg, Ole 2005 MV
135 Groper, Michel 2004 SN
13 Nutzel, Jakob 2004 BY
162 Eltz, Theodor Otto 2005 ST
102 Sandmann, Tim 2004 NI

163 Frens, Jakob 2005 ST
200 Mausebach, Jannis 2004 TH
128 Skarke, Maximilian 2005 SN

12 Teilnehmer

Hammerwurf MJ U18 5 kg Start-Zeit: 12.00 (2)
83 Steinfurth, Tim 2004 HE
41 Muller, Ronny 2004 BE
74 Neuenroth, Michael 2004 HE
137 Neubert, Jeremy 2004 SN
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SC Potsdam

1. LAV Rostock
Eintracht Frankfurt e.V.
Sportclub Magdeburg

TSV Bayer 04 Leverkusen
Hallesche Leichtathl.-Freunde
SV electronic Hohen Neuendorf

Sportclub Magdeburg
1.VfiL FORTUNA Marzahn
LAZ PUMA Rhein-Sieg

SG Weil3ig 1861

LG Stadtwerke Minchen
MTV 1881 Ingolstadt

SC Neubrandenburg

LG Eppstein-Kelkheim
SV Halle

SV Halle

Doébelner SC 02/90

ViL Spremberg
Berliner TSC

SG Weildig 1861

SV Preul3en Berlin
SC Neubrandenburg
LV 90 Erzgebirge
LG Neumarkt-Freystadt
SV Halle

TV Norden

SV Halle

TSV Zeulenroda
Dobelner SC 02/90

LG Eppstein-Kelkheim
Neukdllner SF
Eintracht Frankfurt e.V.
LV 90 Erzgebirge

49,95
49,12
49,01
48,22
47,96
47,55
45,85
45,55
36,14

19,56
17,69
16,39
15,96
15,50
13,14
13,10
11,99

56,21
55,60
54,83
52,46
48,09
46,39
44,93
40,31
40,06
36,70

63,36
56,83
56,65
55,43



195 Planert, Colin
189 Floter, Tom

68 Sommerlade, Valentin
94 Hundertmark, Lennart
69 Umbach, Ole Oscar

9 Teilnehmer

Speerwurf MJ U18 700 g

205 Thumm, Nick
190 Anhalt, Josh
133 Keutel, Niels
178 Nebelung, Arne
51 Wolter, Samuel

31 Miuller, Benedikt
6 Teilnehmer

Weibliche Jugend U18

KugelstoR WJ U18 3 kg

193 Rimke, Chantal

172 Zimmermann, Kajsa
186 Kopp, Helena
21 Bonewit, Julika Marie
148 Berg, Helena
2 Hoferer, Eva

166 Ballenthin, Lara

185 Dircks, Liv Marie
8 Teilnehmer

Diskuswurf WJ U18 1 kg

63 Schoppa, Joane

79 Weinrauch, Lena

23 Hilgenberg, Anna Sophie
7 Kubitza, Emma

149 Bork, Lea
193 Rimke, Chantal

198 Neuert, Emma
204 Griese, Romi
30 Weber, Lilli

222 Miller, Enna Sophie

166 Ballenthin, Lara
11 Teilnehmer

Hammerwurf WJ U18 3 kg

131 Julien, Jada

2004 TH
2004 TH
2005 HE
2005 NI

2004 HE

Start-Zeit: 12.00 (2)

2004 WU
2004 TH
2004 SN
2004 ST
2005 BB
2005 BY

Start-Zeit: 10.00 (2)

2005 TH
2004 ST
2004 SH
2004 BY
2004 SN
2004 BA
2005 ST
2004 SH

Start-Zeit: 12.00 (2)

2004 BB
2004 HE
2004 BY
2004 BA
2004 SN
2005 TH
2004 TH
2005 WE
2005 BY
2005 BY
2005 ST

Start-Zeit: 10.00 (2)

2004 SN

LV Gera

ASV Erfurt

ESV Jahn Treysa
Einbecker SV
ESV Jahn Treysa

LAV Stadtwerke Tubingen

LC Jena

LG Mittweida
Sportclub Magdeburg
LG Prignitz

TV 1861 Amberg

LC Jena

SV Halle

Bredstedter TSV

LG Stadtwerke Minchen
SC DHfK Leipzig e.V.
LG Ortenau Nord

SV Halle

Bredstedter TSV

SC Potsdam

Eintracht Frankfurt e.V.
LG Stadtwerke Miinchen
TSG Rohrbach

SC DHfK Leipzig e.V.
LC Jena

LV Gera

VB Salzkotten

TSV 1862 Erding

LG Augsburg

SV Halle

LAC Erdgas Chemnitz
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51,00
50,55
47,35
44,41
42,99

66,46
63,62
60,27
59,34
56,12
53,12

15,72
15,08
14,49
13,95
12,80
12,29
10,64
10,14

47,07
46,29
42,64
41,98
41,56
37,43
35,74
3541
35,40
31,22
30,42

69,57



96
100
77
39
71
199
153
198
40
29

Hundertmark, Lara
Karwacki, Sarah
Rollberg, Larissa
Rustemeyer, Flora
Tetem, Merle
Wesser, Verena
Beck, Patricia
Neuert, Emma
Safaei, Stella

Stern, Pia
11 Teilnehmer

Speerwurf WJ U18 500 g

11
57
28
1
187
25
127
159
62
204
192
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Val, Laura

Duckhorn, Laura Sophie
Holzlwimmer, Leni
Fruhn, Lorena

Reincke, Nina

van Taack, Sophia
John, Céline

Pfumfel, Nele

Runge, Josephine
Griese, Romi

Eitner, Mia Charlott
11 Teilnehmer

Erstellt mit COSA WIN 3.3.2 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,D-38271 Baddeckenstedt

2004 NI

2004 NI

2004 HE
2004 BE
2004 HE
2005 TH
2005 SN
2004 TH
2005 BE
2005 BY

Start-Zeit: 10.00 (2)

2004 BY
2004 BB
2005 BY
2005 BA
2004 SH
2004 BY
2004 SN
2004 ST
2004 BB
2005 WE
2004 TH

Einbecker SV

TSV Germania Helmstedt
Eintracht Frankfurt e.V.
LG Nord Berlin

ESV Jahn Treysa

LV Gera

SV 1870 GrofRolbersdorf e.V.

LV Gera
LG Nord Berlin
TSV 1861 Deggendorf

LG Augsburg

SC Potsdam

Sportgem. Schdnau

LG Offenburg
Bredstedter TSV

LG Stadtwerke Munchen
Dresdner SC 1898

Hallesche Leichtathl.-Freunde

SC Potsdam
VfB Salzkotten
LC Jena

eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: http://www.cosa-software.de/
Lizenz fur: Leichtathletik-Verband Sachsen-Anhalt

63,00
56,10
55,25
54,53
53,45
51,37
51,23
46,09
40,71
39,40

49,31
47,33
45,96
45,78
45,38
43,49
43,08
42,54
42,02
40,79
40,21
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